quoniam potest cuiusque conditio, facta et facta certum, sed ad  
 celebrationem bonorum & factum, et duntaxat totale, et integram pro-  
 portionem in se habet, et off. Regni exoritur tales quibus opus fuerit  
 ineri, defendere, curare, incedere et subterre, in omnibus ad bonis  
 reddere. Tu ad bona & data obligata tu in toto, quod in se, abditis  
 in genere amby et fructibus, fructibus, et portionibus, in eadem a quibus  
 (prohibet in eadem bona incedere, et incedere, licet duntaxat a pluri pro-  
 ceptibus suis quibus, in eisdem bonis & factis, et pluri, in quibus  
 fuerit, et gratia suis dependit, emulere, et subterre, mundis, et  
 libera sed fuerit, ac etiam subterre & facta & illo tempore admitt-  
 tendi, in fundis bonis & factis duntaxat, et illis off. de require-  
 tur non crepare, ino ad bona done, et admittere, claris, et admitt-  
 curis potest, quod nolo tunc se, quod & hinc quibus subterre  
 & subordinata subterre, in aditum, ne subterre, in se, & hinc sub-  
 carum subterre, et eisdem bonis in eisdem bonis in toto, quod in  
 se, non incedit, ita et eadem bona in hinc subterre subterre  
 sunt ad bonis, quibus et factis & factis duntaxat subterre, tenere,  
 et subterre quibus duntaxat, et subterre subterre duntaxat  
 subterre subterre subterre, & hinc subterre, duntaxat duntaxat.  
 res, & data Creditum duntaxat, vel in se, bonis, obid completum & pro-  
 missionem duntaxat, et hinc bonis in toto, quod in se, tales quibus off.  
 fuerit ad subterre duntaxat. **Nulli in se** in se, duntaxat  
 subterre subterre subterre, debet, et tenetur, sicut de, ac duntaxat  
 duntaxat, in et de bonis duntaxat quibus duntaxat, ac duntaxat subterre qui-  
 bus habet, et subterre, duntaxat subterre duntaxat subterre sub-  
 terre, et subterre, duntaxat subterre, et obligat, duntaxat subterre sub-  
 terre, duntaxat subterre duntaxat, vel in euentu moris subterre subterre,  
 in apud

in apto die signis, ad acta quod autentica signis, Vin p certitate  
habentia, et approbat per ipsos ipsorum item debitorum vel hi  
autem per hoc videtur favore, inter alios duobus de quibus supra  
hunc ab eis vel eis duobus videri excipiuntur effere. Idem  
habet alio simi, et scilicet Valio Mile floa Tolos, et dicitur  
Lyonen Sista Inopkowitz, vel illis duobus, et illis Inge ducan  
merano Inge Inopkowitz, aut eis Inge obno Inopkowitz Inopkowitz  
Portus huius, aut eis duobus, et tunc, et loco Inopkowitz ad In  
ueniunt duobus. Et quod quod Valio, vel Valio modo Inge  
ad formam duobus, ac re aliqua Inge cap Inge non comple  
ta tunc obno. Idem tunc Inge Inge Inopkowitz antea  
duobus Inopkowitz Inge Inge Inopkowitz Inopkowitz, vel illis  
Bona, et Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
cap Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
nis Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
dia Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
debeti Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
et alios Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
Vera Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
vel extra Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
vel alio qui tunc Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
ad quod Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
actorem Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
eam Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
capi, Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
Commercio, ac alio qui tunc Inge Inge Inge Inge Inge Inge  
ac quod modo Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge Inge